הוועדה תבחן את בקשתו בהתאם למקובל ותיתן את החלטתה לפי מיטב שיקול דעתה.

בסיכומי של דבר, ובכפוף לשמירה על זכותו של העותר לפנות לוועדת העברות כדי שתבחן את בקשתו, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ז' אדר ב תשע"ד,
09 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא